
Suomen Papillon- ja Phalèneyhdistys ry 

VUODEN PERHOSET 2018

Papillon Urokset

1. Connection Siljans Copper Tiger om. om. Marianne Lammenaho, Kotka 81 4 nly 
2. Stridmakens Night Rider om. Marja Valkeeniemi, Kangasala 81
3. Siljans Jaffa Connection om. Jenna Kaukola ja Anne Huumo, Söörmarkku 79
4. Lagoon Poseidon om. Hanna-Kaisa Matikainen, Kuopio 68
5. Red Ghost’s Lex’s My May Boy om. Tutta Uussaari, Panelia 67
6. Beau Savage Melvin om. Henna Pätäri, Lappeenranta 59
7. Herbfield’s Music Of Caribbea om. Kaija Kelorita, Kerava 52
8. Furioso Vom Schwabenhof om. Anne Lapakko 50
9. Arny Strong Aferu Dueras om. Riitta Talvela, Maaninka 48
10. Ritariperhon Singing In The Rain om. Tuula Stenroos, Kalanti 36
11. Pogaion Pondabudens De Cogaion om. Marja Valkeeniemi ja Jenna Kaukola, Kangasala 24
12. Inter Win Talisman Victory om. Marja Valkeeniemi, Kangasala 5

Papillon Nartut

1. Connection Siljans Primrose om. Sari Laanterä 80
2. Golden Thing’s Diamonds Are Forever om. Tuija Hietala, Helsinki 70
3. Darfil J’Adore Dior om. Marja Valkeeniemi, Kangasala 66
4. Chaplin Line’s Fiona om. Arja Jämsä 59
5. Varfågelns Viola om. Arja Ainola, Mäntsälä 57
6. Tila’s Katalina Killing Me Softly om. Tuula Stenroos, Kalanti 50
7. Royal Phantastique High Five Star om. Jenna Kaukola, Söörmarkku 45
8. Arician Lady Diamond om. Suvi Huovinen, Suolahti 38
9. Herbfield’s Coralie om. Kaija Kelorita, Kerava 37
10. Chaplin Line’s Annabella om. Sanna Hokkanen, Kuohu 26
11. Herbfield’s Mermaid Of Caribbea om. Kaija Keloita, Kerava 24
12. Herbfield’s Pink Diamond om. Kaija Kelorita, Kerava 24

Papillon Pennut

1. Beata om. Tutta Uussaari, Panelia 39
2. Varfågelns Viola om. Arja Ainola, Mäntsälä 31
3. Red Ghost’s Lex’s My May Boy om. Tutta Uussaari, Panelia 26

Papillon Veteraanit

1. Golden Thing’s Diamonds Are Forever om. Tuija Hietala, Helsinki 71  
     erik.nly ROP-VET
2. Siljans Jaffa Connection om. Jenna Kaukola ja Anne Huumo, Söörmarkku 71 
     erik. nly VSP-VET
3. Beau Savage Melvin om. Henna Pätäri, Lappeenranta 67
4. Tila’s Katalina Killing Me Softly om. Tuula Stenroos, Kalanti 65
5. Herbfield’s Pink Diamond om. Kaija Kelorita, Kerava 60   

Papillon Kasvattaja
1. Kennel Herbfield’s om. Kaija Kelorita 76
2. Kennel Lagoon om. Miia Luukkainen 62



Suomen Papillon- ja Phalèneyhdistys ry 

Phalène Urokset

1. Noble Nadirs Oliver om. Kaisa ja Leena Kangas, Oulunsalo 75
2. Candygolds Keeper om. Aune Pirkkalainen, Kosula 66
3. Helminukkajäkkärän Arien om. Jenna Kaukola ja Anne Huumo, Söörmarkku 64
4. Royal Phantastique Stop Lying om. Harry ja Riitta-Liisa Lehtonen 55
5. Chaplin Line’s Talisman om. Kaisa ja Leena Kangas, Oulunsalo 50
6. Wilperiinan Leijonamieli om. Sirpa Mikkonen, Kellokoski 40  3 nlyä
7. Chaplin Line’s Topaz om. Tuula Stenroos, Kalanti 35  3 nlyä
8. Chaplin Line’s Northern Hope om. Kaisa ja Leena Kangas, Oulunsalo 28   3 nlyä
9. Austrian Aladin Of Piccis Garden om. Heli Helenius, Kajaani 27   2 nlyä
10. Chaplin Line’s Son Of Oliver om. Kaisa ja Leena Kangas, Oulunsalo 25   2 nlyä
11. Limesprout’s Anthrax om. Mikaela Lindqvist, Tammisaari 13   1 nly

Phalène Nartut

1. Silky Touchs White Sapphire om. Outi Naukkarinen, Tyrnävä 71
2. Chaplin Line’s Northern Lights om. Kaisa ja Leena Kangas, Oulunsalo 70
3. Chaplin Line’s Belicia om. Kaisa ja Leena Kangas, Oulunsalo 58
4. Chaplin Line’s Estelle om. Kaisa ja Leena Kangas, Oulunsalo 41   4 nlyä, erik.nly pn 4
5. Tairon Galaxy Queen om. Aune Pirkkalainen, Kosula 41   4 nlyä, erik.nly val ERI/2
6. Chaplin Line’s Beatrix om. Kaisa ja Leena Kangas ja Paula Vilkuna, Oulunsalo 41  4 nlyä
7. Toukohousun Hilma om. Sari Kähkönen, Hollola kk 19  2 nlyä
8. Geminga’s Genevieve om. Hilkka Kinnunen, Jokirinne 15  2 nlyä
9. Chaplin Line’s Belladonna om. Sanna Hokkanen, Kuohu 12   1 nly

Phalène Pennut

1. Noble Nadirs Fa Zhou om. Kaisa ja Leena Kangas, Oulunsalo 61
2. Silky Touchs Shining Sun om. Outi Naukkarinen, Tyrnävä 35

Phalène Veteraanit

1. Noble Nadirs Oliver om. Kaisa ja Leena Kangas, Oulunsalo 70
2. Candygolds Keeper om. Aune Pirkkalainen, Kosula 68 erik.nly ROP-vet
3. Chaplin Line’s Northern Lights om. Kaisa ja Leena Kangas, Oulunsalo 68 erik.nly VSP-VET
4. Silky Touchs White Sapphire om. Outi Naukkarinen, Tyrnävä 68
5. Tairon Galaxy Queen om. Aune Pirkkalainen, Kosula 63
6. Helminukkajäkkärän Arien om. Jenna Kaukola ja Anne Huumo, Söörmarkku 62
7. Chaplin Line’s Topaz om. Tuula Stenroos, Kalanti 59   4 nlyä
8. Chaplin Line’s Talisman om. Kaisa ja Leena Kangas, Oulunsalo 57
9. Chaplin Line’s Northern Hope om. Kaisa ja Leena Kangas, Oulunsalo 35   3 nlyä

Phalène Kasvattaja

1. kennel Chaplin Line’s om. Kaisa ja Leena Kangas, Oulunsalo 79



Suomen Papillon- ja Phalèneyhdistys ry 

Vuoden Agilityperhonen XS

1. ”Elsa” White Fairie’s True Connection, papillon 142 p
om./ohj. Minna Hautala, Lakeuden Agilityurheilijat (LAGU) 
2. ”Pai” Neelis Bonnie Pie, papillon 136 p
om./ohj. Jaana Airola, Päijät-Hämeen Agilityurheilijat (P-HAU)  
3. ”Isla” Golden Thing’s Brilliant Star, papillon 132 p
om./ohj. Tiinamari Harjula, Janakkalan Koirakerho (JANKK)
4. ”Sansa” Thingummy’s Lovely Hecate, phalène 125 p 
om./ohj. Jaana Salonen, Keravan Agility Team (KAT) 
5. ”Nino” Mar-Lini Nino, papillon 121 p
om. /ohj. Hanna-Kaisa Matikainen, Agility Club of Eastern Finland (ACE) 
6. ”Lilla My” Lillamy, papillon 71 
om./ohj. Marja Eriksson, Jakobstadsnejdens Kennelföreningen (JKF)

Vuoden Agilityperhonen S

1.  ”Mocca” Neelis Absolut Mocca, papillon 144 p 
om./ohj. Jaana Airola, Päijät-Hämeen Agilityurheilijat (P-HAU)  
2. ”Vilho” Dabbler’s Dancing Delicious, papillon 135 p
 om./ohj. Minna Hautala, Lakeuden Agilityurheilijat (LAGU) 

Vuoden Tokoperhonen

1. Juhla, Neelis Joy of Juliet Yht 25 pistettä
ohj. Emilia Leppälä  
2. Cody, Limesprout Anthrax Yht 14 pistettä
ohj. Mikaela Lindqvist
3. Tyyris, Chaplin Line’s Annabella Yht 12 pistettä
ohj. Sanna Hokkanen 

Vuoden Rally-Tokoperhonen

1. Leia, Rosalago Iron Maiden Yht 807,5 pistettä
ohj. Mikaela  Lindqvist
2. Cody, Limesprout’s Anthrax Yht. 536 pistettä 
ohj. Mikaela Linqvist
3. Tyyris, Chaplin Line’s Annabella Yht 146 pistettä
ohj. Sanna Hokkanen
4. Nilla, Nightfire’s Golden Glory Yht 104 pistettä
ohj. Laura Lintenhofer 
5. Priima, Chaplin Line’s Belladonna Yht. 86 pistettä 
ohj. Sanna Hokkanen


